

Documento de Pliegos



Número de Expediente **26/0057 (2)**Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-03-2024 a las 11:04 horas.

Expediente nº 26/0057 (2). Subasta pública mediante procedimiento abierto para la enajenación de un inmueble, propiedad de la Tesorería General de la Seguridad Social, sito en calle Gran Vía Juan Carlos I, número 47, de Logroño (La Rioja).

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicaciónN/A
- --> Valor estimado del contrato 139.980 EUR.
- → Importe 139.980 EUR.
- --> Importe (sin impuestos) 139.980 EUR.
- → Plazo de Ejecución
- → 0 Año(s)
- --- Pliego Prescripciones Técnicas
- → Pliego Cláusulas Administrativas

- --> Tipo de Contrato Patrimonial
- --> Subtipo Enajenación de inmuebles
- --- Contrato Mixto No

Proceso de Licitación

- --> Procedimiento Abierto
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Manual
- --> Sistema de Contratación No aplica
- --> Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink;detalle_licitacion&idEvl=QdwwaWeP%2FBDiHF5gKl4aaw%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- TGSS-Dirección provincial de Logroño
- --> Tipo de Administración Autoridad estatal
- --- Actividad Principal 1 Servicios públicos generales
- -- Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JjD9YXfT7uQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Dirección Postal

- → Sagasta, 2
- → (26001) Logroño España
- → ES230

Contacto

- ---> Teléfono 941276002
- → Fax 941276058
- ---> Correo Electrónico

servicios.inss-la-rioja.secretaria@seg-social.es

Proveedor de Pliegos

TGSS-Dirección provincial de Logroño

Proveedor de Información adicional

--> TGSS-Dirección provincial de Logroño

Plazo de Obtención de Pliegos

→ Hasta el 19/04/2024 a las 23:59

Dirección Postal

- → Sagasta, 2
- → (26001) Logroño España

Recepción de Ofertas

--> TGSS-Dirección provincial de Logroño

Dirección Postal

- → Sagasta, 2
- → (26001) Logroño España

Plazo de Presentación de Oferta

- --- Hasta el 19/04/2024 a las 23:59
 - Observaciones: La subasta pública, con posturas al alza, se celebrará el día 3 de mayo de 2024, a las 10:00 horas. Se admiten las ofertas en sobre cerrado válidamente presentadas hasta finalizar la jornada del día 19 de abril de 2024. Ver Condición 8ª del Pliego.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Subasta

- -- Apertura sobre oferta económica
- → El día 03/05/2024 a las 10:00 horas

Lugar

Sala de Juntas del edificio sede de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de La Rioja

Dirección Postal

- → Sagasta, 2
- --> (26001) Logroño (La Rioja) España

Tipo de Acto: Público

Subasta electrónica

--> Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

- → Fecha de publicación 18/03/2024
- --> Enlace Publicación: https://www.boe.es/boe/dias/2024/03/18/pdfs/BOE-B-2024-9715.pdf

Dirección Postal

- → Sagasta, 2
- → (26001) Logroño España

Contacto

---> Correo Electrónico

servicios.inss-la-rioja.secretaria@seg-social.es

Objeto del Contrato: Expediente nº 26/0057 (2). Subasta pública mediante procedimiento abierto para la enajenación de un inmueble, propiedad de la Tesorería General de la Seguridad Social, sito en calle Gran Vía Juan Carlos I, número 47, de Logroño (La Rioja).

--> --> Descripción del procedimiento

Subasta pública mediante procedimiento abierto para la enajenación de un inmueble (local en entreplanta), propiedad de la Tesorería General de la Seguridad Social, sito en calle Gran Vía Juan Carlos I, número 47, de Logroño (La Rioja). Referencia catastral Nº 5116407WN4051N0007QR.

- --> Valor estimado del contrato 139.980 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 139.980 EUR.
 - --> Importe (sin impuestos) 139.980 EUR.
- --> Plazo de Ejecución
 - → 0 Año(s)
- --- Lugar de ejecución
 - → Subentidad Nacional La Rioja
 - --> Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

→ España

Condiciones de Licitación

--> Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

--> Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000012897077 | UUID 2024-000318746 | SELLO DE TIEMPO FechaMon, 18 Mar 2024 11:04:24:913 CET N.Serie 150837412176985602941431909865254149407 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020